



کار گر شهری کیف طلا را به صاحبانش رساند

صبح دیروز، در میدان بسیج گرگان، حادثه‌ای کوچک اما پرمعنا رخ داد که دل هر انسانی را به مهربانی و صداقت امیدوار می‌کند. محمد تیموری، از نیروهای خدوم فضای سبیز شهرداری گرگان، هنگام انجام مأموریت روزانه خود، با کیف پولی حاوی طلا، پول نقد و مدارک شناسایی بر خورد کرد که مسافری اهل شیراز آن را جا گذاشته بود.

تیموری، بدون لحظه‌ای درنگ و با تمام جدیت، ابتدا تلاش کرد صاحب کیف را شناسایی کند. او با پیگیری‌های دقیق و تماس با مراجع مربوطه، توانست اطلاعات مالک را بیابد و کیف را به طور کامل و سالم به دست صاحبانش برساند. صاحبان کیف، که لحظاتی پر از نگرانی و استرس را تجربه کرده بودند، هنگام دریافت اموالشان، اشک شوق و لیخنه قدردانی را با هم ترکیب کردند. آنان با بیان اینکه بسیاری از مدارک و دارایی‌های ارزشمندشان در کیف بود، قدردانی خود را از صداقت و امانداری محمد تیموری ابراز کردند.

کار ساده و صادقانه محمد تیموری، نشان داد که حتی در روزمرگی‌های کاری، رعایت وجدان و اخلاقی می‌تواند زندگی افراد را تغییر دهد و اعتماد اجتماعی را تقویت کند. این رفتار نمونه‌ای است که می‌تواند الهام‌بخش دیگران باشد تا در جامعه، امانداری و مهربانی را سرلوحه زندگی خود قرار دهند.

فرار مرد اتباع پس از اسیدپاشی

زن افغان قربانی حمله‌ای هولناک از سوی برادرش شد؛ او که ماه‌ها از ترس تهدیدهای مرگبار او سکوت کرده بود، حالا با آسیب شدید به چشمانش از متهم شکایت کرده و پلیس در تعقیب برادر خشمگین است. چندی قبل، زن جوانی در تهران به اداره پلیس رفت و از برادرش به اتهام اسیدپاشی به صورتش شکایت کرد.

زن جوان افغان در توضیح ماجرا گفت: «مدت‌ها بود با برادرم اختلاف داشتم و همیشه بین ما درگیری وجود داشت. ما باها با هم مشاجره و درگیری داشتیم، اما هرگز فکر نمی‌کردم او روزی به صورتم مایع اسیدی بپاشد و به چشمانم آسیب جدی وارد کند. شب حادثه وقتی تنها در خانه بودم، او وارد شد و پس از مشاجره، ناگهان سر بطری‌ای را باز کرد و مایع داخل آن را به صورتم پاشید. لحظه‌ای بعد سوزش شدیدی تمام صورتم را گرفت و داد و فریادم به آسمان رفت. همان لحظه فهمیدم قربانی اسیدپاشی شده‌ام. با داد و فریاد از همسایه‌ها درخواست کمک کردم و برادرم هم فرار کرد. سپس به بیمارستان منتقل شدم و مدتی تحت درمان قرار داشتم. در این مورد برادرم با ارسال پیام‌هایی مرا تهدید کرد اگر شکایت کنم مرا می‌کشد. من هم از ترس شکایت نکردم.»

وی افزود: «کنون متوجه شدم چشمانم به شدت آسیب دیده‌اند و از آنجا که برادرم نیز متواری است، تصمیم گرفتم شکایت کنم تااو دستگیری و تقاضا کارش را پس دهد.»

با ثبت این شکایت، پرونده در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفته و متهم تحت تعقیب قضایی است. تحقیقات برای یافتن ردی از این مرد و دستگیری او همچنان ادامه دارد.

بی‌احتیاطی ۲راننده جان یکی را گرفت

بی‌احتیاطی دو راننده در بزرگراه شهید حجازی تهران به قیمت جان یکی از آنها تمام شد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره تصادفات تهران گفت: بامداد سه‌شنبه ۴ شهریورماه، حادثه‌ای در بزرگراه شهید حجازی تهران رخ داد که به مرگ راننده یک خودروی سواری انجامید. وی ادامه داد: حوالی ساعت ۴:۵۰ بامداد، یک دستگاه پژو ۴۰۵ به علت نقص فنی در لاین دوم بزرگراه متوقف شد.دو. راننده بدون رعایت نکات ایمنی از خودرو پیاده شد، اما لحظه‌ای بعد، یک دستگاه تیب‌ا که راننده آن به جلو توجه کافی نداشت، با وی برخورد کرد.

وی افزود: در اثر این سانحه راننده پژو ۴۰۵ به علت شدت جراحات وارده در صحنه جان باخت. سرهنگ جوانبخت ادامه داد: بررسی‌ها نشان می‌دهد که علاوه بر بی‌توجهی راننده تیب‌ا، قصور راننده پژو ۴۰۵ در عدم استفاده از علائم هشدار دهنده و بی‌احتیاطی هنگام توقف اضطراری نیز در وقوع این حادثه نقش داشته‌است.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران هشدار داد: «رانندگان در صورت توقف اضطراری باید خودرو را به حاشیه‌امن منتقل و با اعلام هشدار-دهنده مانند مثلث خطر استفاده کنند. همچنین، پیاده شدن در مسیرهای پر تردد بدون رعایت اصول ایمنی می‌تواند پیامدهای جبران‌ناپذیری داشته باشد.»

مرگ ۴سرنشین پراید زیر چرخ‌های کامیون

سانحه‌ای دلخراش صبح روز گذشته در محور قدیم ساوه – همدان، جان چهار سرنشین یک خودروی پراید را گرفت. دکتر علی حافظی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی دانشکده علوم پزشکی ساوه گفت: ساعاات اولیه صبح چهارم شهریور ۱۴۰۴، یک دستگاه پراید در کیلومتر ۶۸ محور قدیم ساوه. همدان به دلیل انحراف به چپ و بی‌احتیاطی راننده با یک کامیون بنز برخورد کرد. شدت این برخورد به حدی بود که هر چهار سرنشین پراید در دم جان باختند. وی افزود: با اعلام حادثه، تیم‌های امدادی پایگاه‌های قیطانیه و نوربان به محل اعزام شدند، اما به دلیل شدت ضربه، امکان نجات هیچ‌یک از سرنشینان وجود نداشت.

به گفته کارشناسان، محور قدیم ساوه – همدان به علت تردد بالای کامیون‌ها و شریایط خاص جاده‌ای، جزو مسیرهای پرخطر محسوب می‌شود و هر گونه بی‌احتیاطی رانندگان سواری، پیامدهای سنگین و غیرقابل جبرانی به همراه دارد.

غلامرضا مسکنی

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کاهش جرائم در تهران پس از اخراج اتباع غیر مجاز خبر داد و گفت: از ابتدای امسال، ۷۰۰هزار نفر از اتباع غیر مجاز از استان تهران شناسایی، جمع آوری و طرد شده‌اند و همین موضوع در کاهش جرائم تأثیر داشته است.

سردار محمدیان، فرماندهی انتظامی تهران بزرگ صبح دیروز در نشست خبری با خبرنگاران با تشریح عملکرد پلیس تهران در پنج ماه گذشته گفت: از اهالی رسانه تشکر می‌کنم که در دفاع مقدس ۱۲ روزه در کنار پلیس حضور داشتند و ما را در انجام وظیفه کمک کردند و واقعا خوش درخشیدند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام اینکه در این جنگ تحمیلی یکی از اولین مکان‌هایی که مورد حمله رژیم منحوس اسرائیل قرار گرفت، ساختمان فرماندهی انتظامی تهران بزرگ بود، ادامه داد: پلیس تهران در جنگ ۱۲ روزه، ۱۹ شهید تقدیم ملت ایران کرد و عمده شهنای مانیز در مرکز فوریتهای ۱۱۰ در حال خدمت به شهادت رسیدند. در این ایام مردم باز نیاطی که داشتند چشم و گوش ما بودند و چهار ساعت بعد از این حادثه، دو دیواره ارتباط مردم با پلیس برقرار و حتی دو برابر شد.

وی افزود: همکاران ما جان خود را می‌بنت تقدیم کردند تا امنیت پایدار بماند و خللی بر آسایش و آرامش مردم وارد نشود. براساس آمارها، ما شرمندۀ مردم نشدیدم و در این مدت با حضور مأموران در

حواالت

سرویس حوادث ۸۵۲۳۰۶۰

اخراج اتباع غیرقانونی جرائم پایتخت را کاهش داد



کوچه و خیابان جرائم کاهش یافت.

اخراج اتباع

سردار محمدیان یکی از دغدغه‌های مردم را برخورد و اخراج اتباع غیر مجاز عنوان کرد و در این رابطه گفت: «پلیس در جمع آوری و اخراج اتباع غیر مجاز عملکرد خوبی داشته، به‌طوری‌که از ابتدای امسال ۷۰۰هزار نفر از آنها از استان تهران جمع آوری و از کشور اخراج شده‌اند. این موضوع جرائم را در تهران کاهش داد و امیدوارم با ساماندهی مابقی اتباع و اخراج افراد غیر مجاز کاهش جرائم محسوس‌تر شود.

کاهش ۲۴ درصدی سرقت

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تأکید بر اینکه

جمع آوری معاندان متجاهر

سردار محمدیان در پایان دربارۀ جمع آوری معاندان متجاهر هم گفت: متعاندان متجاهر نه‌تنها چهره شهر را تخریب می‌کنند که در جریان سرقت‌های خرد هم دخیل هستند و امنیت شهروندان را به خطر می‌اندازند. به همین دلایل ساماندهی آنها ضرورت دارد و طرح‌های پلیس و

کاهش جرائم جنایی

سردار محمدیان در ادامه از کاهش جرائم جنایی در پایتخت خبر داد و گفت: در پنج ماه گذشته

اظهارات خواهر مقتول

خواهر مقتول که حادثه را به پلیس اطلاع داده‌بود، در تحقیقات توضیح داد: «خواهرم سال‌ها بود که پس از مرگ همسرش تنها زندگی می‌کرد و فرزندی هم نداشت. ما با هم ارتباط تلفنی و رفت و آمد داشتیم. معمولاً هر چند روز یکبار از حال هم با خبر می‌شدم. خواهرم به من گفته‌بود که مدتی قبل با زنی به نام نگین در پارک نزدیک خانه‌اش آشنا شده است. آنطور که من خبر داشتم، نگین به خانه خواهرم رفت و آمد داشت و حتی از خواهرم شنیدم‌بودم گاهی شب هم نزد او می‌ماند.»

وی ادامه داد: «چند روزی بسود از خواهرم خبری نداشتم تا اینکه با تلفن همراهش تماس گرفتم، اما او نه تلفن همراهش و نه تلفن خانه‌اش را جواب نداد. نگران شدم و به خانه‌اش آمدم، اما در باز نکر. با کلید پدکی که داشتم، در را باز کردم و بااین صحنه هولناک روبه‌رو شدم و موضوع را به پلیس خبر دادم.

آمار قتل نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۲درصد کاهش داشته و همچنین با تلاش مأموران ۸۶درصد پرونده‌های قتل کشف شده است. در حوزه سرقت‌های خشن که با تهدید و ضرب و جرح رخ می‌دهد و مصداق زورگیری است، با کاهش ۳۴درصدی روبه‌رو بودیم.

به گفته وی، در حوزه سرقت‌های مسلحانه در این مدت ۹مورد اتفاقی افتاده که با کاهش ۶۴درصدی نسبت به مدت مشابه و ۸۰درصد این وقوع‌ها هم کشف شده است. وقوع آدم‌ربایی حرفه‌ای هم شش مورد رخ داده که کاهش ۲۵درصدی را نسبت به مدت مشابه نشان می‌دهد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به سوآلی درباره کشف مواد مخدر شیشه گفت: الگوهای مصرف بسته به موجودیت مواد در بازار در حال تغییر است. در حال حاضر الگوی مصرف به سمت گل کشیده شده و دیگر مواد مخدر شیشه نیست و عمده کشفیات مانیز در این حوزه است. متأسفانه در بین برخی هنوز این باور وجود دارد که مصرف گل اعتیاد نمی‌آورد.

جمع آوری معاندان متجاهر

سردار محمدیان در پایان دربارۀ جمع آوری معاندان متجاهر هم گفت: متعاندان متجاهر نه‌تنها چهره شهر را تخریب می‌کنند که در جریان سرقت‌های خرد هم دخیل هستند و امنیت شهروندان را به خطر می‌اندازند. به همین دلایل ساماندهی آنها ضرورت دارد و طرح‌های پلیس و

شهرداری در این زمینه ادامه خواهد داشت.

کشف جسد دست و پا بسته پیرزن زیر تختخواب

الان با توجه به گفته‌های همسایه‌ها من به نگین که آخرین‌بار به خانه خواهرم آمده مشکوک هستم.» پس از اطلاعاتی که خواهر مقتول در اختیار مأموران قرار داد، جسد برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

ردی که گم شد

در ادامه، کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی بااین اطلاعات به‌سرغ خانه نگین رفتند، اما اثری از او پیدا نکردند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد زن جوان پس از این حادثه به خانه‌اش مراجعه نکرده‌است. مأموران احتمال می‌دهند او آخرین فردی بوده که مقتول را زنده دیده‌و می‌تواند راز اصلی این جنایت را برملا کند.

تحقیقات درباره این حادثه، در حالی ادامه دارد که مأموران در تلاشند زن جوان را بازداشت و زوایای پنهان حادثه را بر ملا کنند.

کلاهبرداری میلیاردی با فروش طلای تقلبی

مراحل قانونی به مرج قضایی معرفی شد. وی در پایان به شهروندان هشدار داد که در معاملات تجاری دقت کافی را داشته باشند و هر گونه شک و اطلاع از کلاهبرداری را فوراً از طریق شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا مانع از سوءاستفاده افراد فرصت‌طلب شوند.

داده است. با اقدامات اطلاعاتی و هماهنگی قضایی، مأموران یک عملیات غافلگیرانه ترتیب دادند و فرد متهم را دستگیر کردند. سردار محمدی افزود: متهم در بازجویی‌های فنی به کلاهبرداری ۱۳ میلیاردی تخصصی پلیس نشان داد متهم با همین اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای ادامه

یادداشت

تدبیر قضایی برای کاهش تلفات جاده‌ای



حسین فصیحی

دبیر گروه حوادث

تصادفات جاده‌ای در ایران امروز چیزی فراتر از «حادثه» است؛ این یک فاجعه انسانی است. براساس گزارش رسمی سازمان پزشکی قانونی، در پنج سال گذشته بیش از ۹۱ هزار و ۱۴۴ نفر در حوادث رانندگی جان باخته‌اند. این عدد معادلی حدود ظرفیت استادیوم پنج سال گذشته، یک استادیوم ملو از جمعیت در جاده‌های کشور نبود شده است. هر ساله به‌طور متوسط ۲۰ هزار نفر در اثر سوانح رانندگی جان خود را از دست می‌دهند و بیش از ۳۰۰ هزار نفر نیز مجروح و مصدوم می‌شوند، یعنی روزانه ۵۰ کشته و ۱۳۰ زخمی. از این میان، بخش زیادی با ضایعات نخاعی و معلولیت دائمی مواجه می‌شوند و تا پایان عمر با عوارض سنگین جسمی و روحی دست‌وپنجه نرم می‌کنند. ابعاد اقتصادی این فاجعه نیز حیرت‌آور است؛ برآورد بانک جهانی نشان می‌دهد خسارت‌های تصادفات جاده‌ای معادل ۶ تا ۷ درصد تولید ناخالص ملی ایران است. تنها خسارت‌های فوتی طی سال‌های اخیر، به‌طور متوسط سالانه ۹۲ هزار میلیارد تومان بوده است و سالانه معادل ۱۷ درصد بودجه عمومی کشور صرف جبران خسارت‌های ناشی از حوادث رانندگی می‌شود.

از لحاظ گستره، ایران با بیش از ۳۲۷ هزار کیلومتر راه برون‌شهری و ۴۵۷ هزار کیلومتر معابر شهری، یکی از پهناورترین شبکه‌های ترافیکی جهان را دارد. جمعیت کشور ۸۶ میلیون نفر است که از این میان ۴۲ میلیون نفر گواهینامه رانندگی دارند. یعنی نیمی از جمعیت کشور راننده‌اند. همچنین بیش از ۴۱/۵ میلیون وسیله نقلیه موتوری در حال تردد است و ایران در این زمینه رتبه ۱۲ جهان را دارد. این حجم عظیم تردد موجب شده سالانه بیش از ۶۰۰ میلیارد کیلومتر پیمایش توسط خودروها و موتورسیکلت‌ها انجام شود. اما هم‌زمان با این رشد وسیع در تعداد وسایل نقلیه (افزایش ۵۶۹ درصدی نسبت به سال ۱۳۸۰) و دارندگان گواهینامه (افزایش ۱۴۱ درصدی)، ظرفیت ایمنی جاده‌ها و کیفیت خودروها متناسب رشد نکرده است.

بررسی‌های کارشناسی پلیس نشان می‌دهد ۵۲درصد تصادفات ناشی از خطای انسانی است، بیش از ۲۰ درصد به دلیل وضعیت نامناسب راه‌ها رخ می‌دهد و حدود ۱۲ درصد نیز به نقص فنی خودروها بازمی‌گردد. همچنین ۵۲درصد قربانیان در همان لحظه تصادف و در صحنه حادثه جان خود را از دست می‌دهند. شدت تصادفات در ایران هم به‌مراتب بالاتر از استانداردهای جهانی است، در حالی که در اتحادیه اروپا در هر تصادف به‌طور متوسط ۱۰۲ نفر مجروح یا کشته می‌شوند، اما در ایران این رقم ۱/۲۵ نفر است. در چنین وضعیتی باید پرسید چگونه ممکن است کشوری که سالانه بیش از ۲۰ هزار شهروندش را در جاده‌ها از دست می‌دهد و میلیاردها تومان خسارت به اقتصادش وارد می‌شود، همچنان شاهد انفعال و سکوت دستگاه‌های مسئول باشد و قوه قضائیه که وظیفه صیانت از جان مردم را دارد، صرفاً در نقش ناظر ظاهر شود؟

دستگاه قضا باید خودروسازان و دستگاه‌های متولی راهسازی را بابت کیفیت پایین و قصور در ایمنی، به‌طور جدی پاسخگو کند، از طریق دادستانی کل کشور، پیگیر مستمر وضعیت ایمنی جاده‌ها و استاندارد کردن خودروها باشد و آن را در دستور کار خود قرار دهد.

گزارش‌های دوره‌ای و شفاف از علل و عوامل قضایی تصادفات را منتشر کند تا جامعه بداند مقصران این کشتار جاده‌ای چه کسانی هستند و قوانین بازدارنده‌تری برای برخورد با تخلفات پرخطر رانندگی تدوین و اعمال کند.

تصادفات جاده‌ای در ایران تنها یک چالش ترافیکی نیست؛ یک بحران انسانی- اقتصادی است. جامعه حق دارد از قوه قضائیه انتظار داشته باشد که در برابر مرگ روزانه ۵۰ شهروند بی‌گناه به پلیس اطلاع دهند تا موضوع بر سر جان انسان‌هاست، حتی که حتی یک روز تعلل در صیات از آن، بهایش هزاران زندگی است.

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۰۶/۰۵

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت دوم)

شرکت تعاونی مسکن ایشا گران بگاه رزم آوران به شماره ثبت ۱۷۶۰۰۰

بدینوسیله به آگاهی اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند :
مجمع عمومی عادی نوبت دوم این **شرکت در ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز جمعه**

مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۱ در محل سالن اجتماعات (برج های لوتوس) به نشانی : تهران ، جیتگر ، بلوار شهیدان علیمردی (کوهک) ، کوچه نسیم

نهم ، کوچه ترکل دوم ، پروژه زیتون (برج های لوتوس) برگزار می گردد،
بنابراین از همه اعضای محترم تعاونی دعوت می گردد تا در این

جلسه حضور به هم رسانیده و با نمایندگان تام الاختیار خود را به صورت مکتوب معرفی نمایند ،
به استناد ماده ۱۹ آیین نامه نحوه برگزاری

مجامع عمومی تعاونی ها موضوع تبصره ۳ ماده ۳۳ قانون بخش تعاونی هر یک از اعضای تعاونی می تواند نماینده تام‌الاختیاری از میان اعضا

تعاونی یا غیر اعضا برای حضور در مجمع و اعمال رأی تعیین نماید ،
تعداد آراء و کالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود

، اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده (وکیل) خود **حداکثر تا تاریخ (۱۴۰۴/۰۶/۱۳) در دفتر تعاونی** حاضر شده تا

برگه و کالتنامه مجمع را که توسط آقای عباس قطب زاده اردکانی عضو هیأت مدیره به نمایندگی از اعضای هیأت مدیره و بازرس تعاونی صادر

می گردد را پس از احراز هویت و تأیید برگه و کالت، برای ورود به مجمع در یافت دارند .

در ضمن یادآوری می شود این مجمع با حضور نصف بعلاوه یک اعضاء و رسمیت می یابد و تصمیماتی که در این مجمع گرفته می شود برای همه

اعضاء (اعم از غایب ، مخالف و حاضر) معتبر خواهد بود

دستور جلسه :

۱-**استماع گزارش هیات مدیره و بازرس.**

۲-**طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۳.**

۳-**طرح و تصویب بودجه سال ۱۴۰۴ تعاونی.**

۴-**طرح ، تصمیم گیری و تصویب جداسازی فاز یک و دو تعاونی به صورت دو تعاونی مجزا که هر تعاونی هیات مدیره و بازرس جداگانه انتخاب نموده و کلیه مسائل مالی**

و حقوقی و اداری خود را جداگانه مدیریت و به انجام برساند.

۵-**انتخاب بازرس اصلی و علی البدل.**

شرکت تعاونی مسکن ایشا گران بگاه رزم آوران